



ECOMENTOR

Rusav Holding ApS

CVR-nr. 35 38 79 19

Årsrapport for 2013

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/06 2014

Allan Vestergaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rusav Holding ApS
c/o Allan Vestergaard, Boserupvej 5 A
3520 Farum

CVR-nr.: 35 38 79 19
Regnskabsår: 27. juni - 31. december
Stiftet: 27. juni 2013
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Furesø

Direktion

Allan Vestergaard

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med handel og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 19.633, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 60.367.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-16.348</u>
Bruttoresultat		-16.348
Resultat for finansielle poster		-16.348
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.285</u>
Resultat før skat		-19.633
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-19.633</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-19.633</u>
		<u><u>-19.633</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>230.000</u>
Tilgodehavender		<u>230.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>230.000</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-19.633</u>
Egenkapital	3	<u>60.367</u>
Kreditinstitutter		134.633
Anden gæld		<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.633</u>
Passiver i alt		<u><u>230.000</u></u>

Noter til årsrapporten

	2013	
	kr.	
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.285	
	3.285	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 27. juni 2013	0	
Tilgang i årets løb	80.000	
Afgang i årets løb	-80.000	
Kostpris 31. december 2013	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	
3 Egenkapital		
	Overført	
	resultat	I alt
	<u>Selskabskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2013	0	0
Årets resultat	0	-19.633
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000	80.000
Egenkapital 31. december 2013	80.000	60.367

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
